[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015 г                                     п. Элита                                             № 642

О внесении изменений в постановление администрации Элитовского сельсовета от 26.01.2015 №14/1 «Об утверждении муниципального задания»

     На основании Постановления администрации Элитовского сельсовета от 24.08.2011 г. № 365/1 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Элитовского сельсовета», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета
                                                      Постановляю:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Элитовского сельсовета от 26.01.2015 №14/1 «Об утверждении муниципального задания»
1.1 Изложить приложение к постановлению администрации Элитовского сельсовета от 26.01.2015 №14/1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                        В. В. Звягин